
2024 年 8 月 27 日 

お客さま各位 

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社 

台風等の影響による一部店舗の営業休止について 

台風等の影響により、一部店舗の営業を臨時で休止させていただく可能性がございます。  

天候状況や被害状況により、対象となる店舗が変動しますので、当社ホームページの店舗・ATM 検索から、

最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。  

また、はじめてのお申込、お借入、ご返済など、お急ぎのお客さまは当社ホームページをご利用ください。 

■はじめてのお申込はこちら

■お借入、ご返済などの各種お手続はこちら

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

https://locations.promise.co.jp/search
https://locations.promise.co.jp/search
https://locations.promise.co.jp/search
https://cyber.promise.co.jp/BPA01X/BPA01X01
https://cyber.promise.co.jp/CPA01X/CPA01X01



